渝会协〔2013〕47号
[image: image1.emf]2013年1-3月会计收入构成图

财务报表审计

61.08%

会计服务 0.13%

其他鉴证业务 0.23%

税务服务 1.26%

管理咨询 4.25%

培训收入 0.00%

其他 1.09%

工程预决算审核

26.73%

涉税鉴证 0.11%

验资收入 4.96%

内部控制审计 0.17%

关于2013年3月行业月报汇总情况的通报
各会计师事务所、评估机构、外地在渝设立的分支机构：
全市会计师事务所、评估机构、外地在渝设立的分支机构，2013年3月月报已汇总完毕，现将情况通报如下：
截止3月末，全行业累计收入33,135.58万元，同比增加1,401.58万元，增长4.41%。其中会计收入24,681.53万元，占总收入74.49%，同比减少402.00万元，下降1.60%；评估收入8,454.04万元，占总收入25.51%，同比增加1,803.00万元，增长27.11%。
[image: image2.emf]2013年1-3月收入对比图

    总收入                        会计收入                      评估收入

2012年1-3月 2013年1-3月

从本月数据来看，行业总收入14,847.83万元，较上月增加7,386.05万元，增长98.98%；会计收入11,636.44万元，增加6,416.43万元，增长122.92%；评估收入3,211.39万元，增加969.62万元，增长43.25%。

[image: image3.emf]2013年1-3月评估收入构成图

评估培训 0.00%

评估咨询 3.55%

其他 1.90%

整体资产评估 11.04%

单项资产评估 14.66%

房地产评估收入 45%

土地估价收入 23%

会计收入中，财务报表审计收入15,074.41万元，验资收入1,224.07万元，工程预决算审核收入6,597.89万元，税务服务310.14万元、管理咨询1,048.56万元，内控审计等其他服务收入426.47万元。
[image: image4.emf]2013年3月收入环比增长图

  总收入                        会计收入                   评估收入

2013年2月 2013年3月

评估收入中，整体资产评估收入933.14万元，单项资产评估收入1,239.43万元，土地估价收入1,976.94万元，房地产评估收入3,843.79万元，咨询等其他收入460.75万元。

3月报送情况较上月有很大提高，绝大部分执业机构在规定时间内完成了报送。1家未上报，名单如下：
重庆中衡旧机动车鉴定评估有限公司
协会将按照《重庆市注册会计师协会 重庆市资产评估协会会员诚信档案管理暂行办法》，对以上执业机构记入诚信档案提示信息。
二〇一三年四月七日
主题词：月报 汇总 通报
重庆市注册会计师协会
重庆市资产评估协会             2013年4月 日印发